

Årsredovisning
för
Cloud Connected Sweden AB
556787-4994

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Kjellén, Styrelseledamot
2026-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Cloud Connected Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utveckling, försäljning och support av programvaror och tjänster på internet, konsulttjänster inom IT, undersökningar samt omröstningar, handel med datorer och kringutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för våra licensprodukter har ökat med 11.33%. Sammantaget har den totala omsättningen ökat med 16.93%. Vi har under året arbetat vidare med att certifiera vårt ledningssystem för informationssäkerhet för ISO-27001

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 5 577 | 4 770 | 3 982 | 3 801 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 157 | 817 | 399 | 409 |
| Soliditet (%) | 29,85 | 25,30 | 21,13 | 19,48 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 235 721 | 642 945 | 978 666 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | | -400 000 | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 242 945 | -242 945 | 0 |
| Årets resultat | | | 912 741 | 912 741 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 478 666 | 912 741 | 1 491 407 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 478 666 |
| årets vinst | 912 741 |
| | 1 391 407 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 300 000 |
| i ny räkning överföres | 1 091 407 |
| | 1 391 407 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 577 212 | 4 769 780 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 382 | 2 365 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 579 594 | 4 772 145 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Konsultarvoden | | -13 000 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -1 460 810 | -1 249 926 |
| Personalkostnader | 2 | -2 973 915 | -2 749 393 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -7 840 | -7 840 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 455 565 | -4 007 159 |
| Rörelseresultat | | 1 124 029 | 764 986 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 33 365 | 51 944 |
| Summa finansiella poster | | 33 365 | 51 944 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 157 394 | 816 930 |
| Resultat före skatt | | 1 157 394 | 816 930 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -244 653 | -173 985 |
| Årets resultat | | 912 741 | 642 945 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 16 333 | 24 173 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 16 333 | 24 173 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 0 | 21 125 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 21 125 |
| Summa anläggningstillgångar | | 16 333 | 45 298 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 890 981 | 775 677 |
| Övriga fordringar | | 34 910 | 13 442 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 82 661 | 57 325 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 215 237 | 92 610 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 223 789 | 939 054 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 756 513 | 2 884 650 |
| Summa kassa och bank | | 3 756 513 | 2 884 650 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 980 302 | 3 823 704 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 996 635 | 3 869 002 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

478 666

235 721

Årets resultat

912 741

642 945

Summa fritt eget kapital

1 391 407

878 666

Summa eget kapital

1 491 407

978 666

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

127 974

52 823

Skatteskulder

305 804

121 112

Övriga skulder

504 149

494 961

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 567 301

2 221 440

Summa kortfristiga skulder

3 505 228

2 890 336

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 996 635

3 869 002

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolagets intäkter har succesivt övergått till att bestå av årliga licensintäkter för mjukvara som sträcker sig, i varierande omfattning, över två år. Detta innebär att bolaget från och med verksamhetsår 2020 periodiserar licensintäkterna på månadsbasis vilket leder till bristfällig jämförelse av nettoomsättningen mot tidigare år.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

| <u>Tillämpade avskrivningstider:</u> | <u>Antal år</u> |
|---|-----------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|-------------|-------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 39 199 | 39 199 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 39 199 | 39 199 |
| Ingående avskrivningar | -15 026 | -7 186 |
| Årets avskrivningar | -7 840 | -7 840 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -22 866 | -15 026 |
| Utgående redovisat värde | 16 333 | 24 173 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 21 125 | 21 125 |
| Avgående fordringar | -21 125 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 21 125 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 21 125 |

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Stockholm

Anton Kallenberg
Anton Kallenberg
Ordförande
2026-04-08

Magnus Kjellén
Magnus Kjellén
Verkställande direktör
2026-04-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08

Hummelkläppen i Stockholm AB

Niklas Schierenbeck
Niklas Schierenbeck
Auktoriserad revisor
